
 
 

 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į VILNIAUS INŽINERIJOS IR TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 
TARYBĄ DELEGAVIMO 

2024 m. birželio 21 d. Nr. TS-12 
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 6 dalimi, 
Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 11 punktu ir atsižvelgdama į 
Vilniaus inžinerijos ir technologijų mokymo centro 2024 m. balandžio 29 d. raštą  Nr. SD-136 „Dėl 
naujo nario delegavimo į Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centro tarybą (kolegialų 
valdymo organą)“,  

Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 
deleguoti Evaldą Gustą, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorių į Vilniaus 

inžinerijos ir technologijų mokymo centro tarybą.  
 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 

Kolegijos pirmininkas                                                                    Rimantas Klipčius 


